
nVent.com/HOFFMAN | 1

Skříně s hygienickým 
provedením

ŠPIČKOVÁ OCHRANA

Zjednodušený hygienický design

Skříně na celkové sanitární oplachování s nejvyššími standardy v odvětví.

Ochraňte zásadní elektrické vybavení špičkovou skříní na sanitární 
oplachování HDW. Skříň HDW je speciálně zkonstruována tak, aby 
přestála procesy omývání s vysokým tlakem a teplotou, jaké se používají 
u potravinářských a nápojových aplikací.

Pouze skříň HDW poskytuje špičkovou kvalitu zajišťující rychlé a jednodušší 
zachování integrity sanitárních podmínek a vybavení a zároveň přispívá 
k jednoduchosti procesů.

VAŠE NEJLEPŠÍ 
ALTERNATIVA

1 	 	Vnitřní	panty	omezují	zachytávání	nečistot	a korozi	

2 	 Povrchy	zámků	a šroubů	bez	spár

3 	 	Celistvá	zadní	část	bez	předvrtaných	otvorů	ke	 
snadnému	přivaření

4 	 Šikmá	horní	část
 - Zabraňuje	hromadění	kapalin	nebo	částic
 - Úhel	sklonu	maximalizuje	prostor	na	zadním	 
panelu	a minimalizuje	rozměry

5 	 Vyměnitelné	modré	silikonové	těsnění	třídy	FDA
 - Snadná	výměna,	čištění,	údržba	a instalace
 - Zabraňuje	množení	baterií	a absorpci	chemických	látek
 - Pomáhá	eliminovat	riziko	vniknutí	vody

6 	 Kompletní	konstrukce	z nerezové	oceli	304
 - Povrchová	úprava	s hrubostí	400	lépe	chrání	před	 
korozí,	vniknutím	vlhkosti	a hromaděním	částic

Kompletní řešení skříně a příslušenství
• 10 modelů	k upevnění	na	stěnu	
• 6 modelů	svorkovnicových	skříněk	
• Řada	příslušenství	s krytím	IP69 

1

6

2

4
3

5

HOFFMAN-FLY-H88508-SellsheetHD-CZ-2302

http://nVent.com/HOFFMAN
https://nvent.com/hoffman


nVent.com/HOFFMAN | 2

©2023	nVent. 	Všechny	značky	a	loga	nVent	jsou	majetkem	anebo	jsou	licencovány	společností	nVent	Services	GmbH	nebo	jejími	přidruženými	společnostmi. 	Všechny	
ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků. 	Společnost	nVent	si	vyhrazuje	právo	měnit	technické	údaje	bez	předchozího	upozornění. 

HOFFMAN-FLY-H88508-SellsheetHD-CZ-2302

Naše silné portfolio značek 

Skříně řady ASR Skříně řady AFS

Základní úroveň ochrany Střední úroveň ochrany Vysoká úroveň ochrany

Ideální	k ochraně	zařízení	v aplikacích	
s minimálním	omýváním.

Průmyslové normy:
• IP66,	Type	4X

Prvky:
• Těsnění	tmelem
• Bez	předvrtaných	montážních	
otvorů	v zájmu	maximální	čistoty

Doporučené příslušenství:
• Sanitární	distanční	sloupky	
• Sanitární	stojany

Doporučené použití:
• Oblasti	bez	kontaktu	s potravinami
• Minimální	oplachování /	kontakt	
s chemikáliemi  

Ideální	k ochraně	zařízení	v aplikacích	
se	sanitárním	omýváním.	

Průmyslové normy:
• IP66,	Type	4X

Prvky:
• Šikmá	horní	část
• Těsnění	tmelem
• Bez	předvrtaných	montážních	
otvorů	v zájmu	maximální	čistoty

Doporučené příslušenství:
• Ventilační	odtok	a odvlhčovač	

H2Omit
• Sanitární	stojany
• Sanitární	distanční	sloupky

Doporučené použití:
• Oblasti,	kde	se	zpracovávají	
potraviny

• Menší	oplachování /	kontakt	
s chemikáliemi	

Ideální	k ochraně	zařízení	při	
čištění	na	místě	(CIP)	a náročném	
sanitárním	oplachování.

Průmyslové normy:
• IP66,	IP69,	Type	4X

Prvky:
• Vyměnitelné	silikonové	těsnění	
třídy	FDA

• Vnitřní	panty
• Celistvá	zadní	část	ke	snadnému	
přivaření

• Hygienický	zámek

Doporučené příslušenství:
• Příslušenství	s krytím	IP69
• Vyměnitelné	silikonové	těsnění	třídy	
FDA

Doporučené použití:
• Ovládací	prvky	na	stroji	a oblasti	
s velkými	výkyvy	teplot

• Přímé	omývání,	CIP	nebo	kontakt	
s velkým	množstvím	chemikálií	

Skříně řady HDW

SKŘÍNĚ S HYGIENICKÝM PROVEDENÍM  
SKŘÍŇ NA CELKOVÉ SANITÁRNÍ OPLACHOVÁNÍ S NEJVYŠŠÍMI STANDARDY V ODVĚTVÍ

Navrženo pro maximální ochranu 
Celé	portfolio	HD	splňuje	stupně	krytí	IP66	a IP69	IEC,	což	jsou	nejvyšší	hodnoty	na	škále	ochrany	proti	vniknutí	(IP),	a je	tak	ideální	
na	sanitární	oplachovací	aplikace	v nápojovém	a potravinářském	odvětví.	Skříně	HD	také	prošly	testováním	a mají	certifikaci	Type	4X.	
Takto	přísné	nároky	aktuálně	nesplňuje	žádná	jiná	skříň	na	trhu.

Ochrana na všech úrovních 
Můžete	se	spolehnout	na	komplexní	portfolio	skříní	a příslušenství	nVent	HOFFMAN	na	sanitární	oplachování	při	ochraně	 
důležitého	vybavení	během	procesů	omývání	v nejjednodušších	i nejsložitějších	potravinářských	a nápojových	aplikacích.	

DALŠÍ INFORMACE

Další	informace	o celém	portfoliu	řešení	nVent	HOFFMAN	pro	sanitární	omývání	získáte	od	zástupce	nebo	distributora	společnosti	
nVent	HOFFMAN.	Můžete	také	navštívit	stránky	nVent.com/HOFFMAN a vyhledat	výraz	„HD“. 

http://nVent.com/HOFFMAN
http://nVent.com/HOFFMAN
https://nvent.com/hoffman
https://nvent.com/hoffman

	Button 2: 
	Button 3: 
	Button 4: 


